natuurtuin de Zandkamp
Bijen en wespen
Naam

Akkerhommel
Bijenwolf

Blauwe metselbij
Boomhommel
Breedbandgroefbij
Ectemnius continuus
Egelgalwesp
Eikenstuitergalwesp
Franse veldwesp
Gewone maskerbij
Groefbijendoder
Hondsdrafsnoepje
Honingbij

Kleine roetbij
Kruiskruidzandbij
Macrophya annulata
Macrophya montana
Pluimvoetbij
Resedamaskerbij
Rosse metselbij
Rozenmosgalwesp
Steenhommel
Tronkenbij
Weidehommel
Ormyrus nitidulus

verzamelsoort
Aardhommelgroep
Tandgoudwesp spec.
Knoopwesp spec.

Sprinkhanen en krekels

Bruine sprinkhaan

Zuidelijke boomsprinkhaan

28 soorten
Wetenschappelijke naam

Bombus pascuorum
Philanthus triangulum
Osmia caerulescens
Bombus hypnorum
Halictus scabiosae
Ectemnius continuus
Andricus grossulariae
Cynips longiventris
Polistes dominula
Hylaeus communis
Cerceris rybyensis
Liposthenes glechomae
Apis mellifera
Panurgus calcaratus
Andrena denticulata
Macrophya annulata
Macrophya montana
Dasypoda hirtipes
Hylaeus signatus
Osmia bicornis
Diplolepis rosae
Bombus lapidarius
Heriades truncorum
Bombus pratorum
Ormyrus nitidulus

Bombus terrestris/lucorum/ma

Chrysis spec.
Cerceris spec.

4 soorten

Chorthippus brunneus
Meconema meridionale

Grote groene sabelsprinkhaan Tettigonia viridissima

verzamelsoort

Chorthippus biguttulus-groep Chorthippus biguttulus-group

2022

Eerste

30-6-2022
27-7-2022
16-4-2022
23-3-2022
30-6-2022
20-7-2022
20-9-2022
20-9-2022
12-6-2022
27-7-2022

3-6-2022
26-5-2022
23-2-2022
27-7-2022
13-7-2022

3-6-2022

8-7-2022
27-7-2022
27-7-2022
27-4-2022
16-5-2022
23-3-2022

8-7-2022
15-7-2022
20-9-2022

23-3-2022
1-7-2022
24-7-2022

16-6-2022
2-9-2022
22-8-2022

21-6-2022

Laatste

31-8-2022
27-7-2022
16-4-2022
15-7-2022
30-6-2022
20-7-2022
20-9-2022
20-9-2022
12-6-2022
27-7-2022

3-6-2022
26-5-2022
24-7-2022
27-7-2022
27-7-2022

3-6-2022

8-7-2022

5-8-2022
27-7-2022
27-4-2022

3-6-2022
24-7-2022
13-7-2022
16-7-2022
20-9-2022

13-7-2022
1-7-2022
24-7-2022

16-6-2022
2-9-2022
22-8-2022

20-7-2022
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